

# Jacel ApS

Papirøen 21, 6.1, 1436 København K

CVR-nr. 31 62 37 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

---

Anne Friis Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Jacel ApS  
Papirøen 21, 6.1  
1436 København K

CVR-nr.: 31 62 37 82  
Stiftet: 8. august 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anne Friis Jensen, Direktør

### Revision

Christensen Kjarulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter foruden anden investering samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -185.504 kr. mod -160.661 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.698.249 kr. mod 19.853.014 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-185.504</b>	<b>-160.661</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	15.805.933	26.205.433
Øvrige finansielle omkostninger	-537.834	-125.568
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.082.595</b>	<b>25.919.204</b>
Skat af årets resultat	-3.384.346	-6.066.190
<b>Årets resultat</b>	<b>11.698.249</b>	<b>19.853.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	23.600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	8.500.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	0	15.853.014
Disponeret fra overført resultat	-20.401.751	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.698.249</b>	<b>19.853.014</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	14.000.000	15.000.000



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.743.304	6.743.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.743.304</u>	<u>6.743.304</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.743.304</u></b>	<b><u>6.743.304</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	986.779	740.833
Tilgodehavende selskabsskat	648.458	0
Andre tilgodehavender	4.196.840	4.143.455
Tilgodehavender i alt	<u>5.832.077</u>	<u>4.884.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.528.704	128.815.168
Værdipapirer i alt	<u>113.528.704</u>	<u>128.815.168</u>
Likvide beholdninger	2.615.104	3.093.888
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.975.885</u></b>	<b><u>136.793.344</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>128.719.189</u></b>	<b><u>143.536.648</u></b>



## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	116.837.123	137.238.874
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.500.000	4.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>125.462.123</u></b>	<b><u>141.363.874</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.625	96.875
Selskabsskat	0	1.572.693
Anden gæld	3.136.441	503.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.257.066</u>	<u>2.172.774</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.257.066</u></b>	<b><u>2.172.774</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>128.719.189</u></b>	<b><u>143.536.648</u></b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	121.385.860	3.000.000	124.510.860
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.853.014	4.000.000	19.853.014
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	137.238.874	4.000.000	141.363.874
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.401.751	8.500.000	-11.901.751
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	23.600.000	0	23.600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-23.600.000	0	-23.600.000
	<b>125.000</b>	<b>116.837.123</b>	<b>8.500.000</b>	<b>125.462.123</b>



## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>			
	<b>Børsnoterede aktier og investerings- beviser kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>	<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	107.453.195	3.284.426	1.606.111
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	10.995.252	119.651	214.585

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til at yde et samlet investeringstilsagn på i alt EUR 3.400.000, hvoraf der pr. 31. december 2024 resterer EUR 1.160.596.


